کتابشناسی

ابن بابویه، محمد، التوحید، به کوشش سید هاشم حسینی تهرانی، بیروت، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، بی تا.

ابن جوزی، ابو الفرج، المنتظم فی تاریخ الملوک و الامم، به کوشش محمد و مصطفی عبد القادر عطا، بیروت، ۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۲م.

ابن حنبل، احمد، مسند الامام الاحمد، بیروت، دارالصادر، بی تا.

ابوزهو، محمد، الامام زید، بیروت، دار الفکر العربی، بی تا.

ابن سعد، الطبقات الکبری، بیروت، ۱۴۰۵ق/ ۱۹۸۵م.

ابن شهر آشوب، ابو جعفر محمد بن علی، متشابه القرآن و مختلفه، قم، ۱۴۱۰ق.

ابن قتیبه، ابو محمد عبدالله بن مسلم بن قتیبه بینوری، تأویل المشکل القرآن، قاهره، ۱۴۱۰ق/

۱۹۹۰م.

- ابن كثير، ابو الفداء، تفسير القرآن العظيم، بيروت، ۱۴۱۲ق/۱۹۹۰م.
- ابن نديم، ابو الفرج محمد بن اسحاق، الفهرست، بيروت، ۱۴۱۵ق/۱۹۹۴م.
- امين، احمد، فجر الاسلام، بيروت، ۱۹۷۵م.
- بخارى، محمد، صحيح، بيروت، دار الفكر، بی تا.
- بغدادی، اسماعيل پاشا، ايضاح المكنون، بيروت، دار احياء التراث العربی، بی تا.
- حاجی خليفه، مصطفى، كشف الظنون عن اسامى الكتب و الفنون، بيروت، دار احياء التراث العربی، بی تا.
- حویزی، عبدالعلی علی بن جمعه، نورالثقلین، قم، ۱۳۷۳/۱۴۱۵ق.
- ذهبی، شمس الدين، سير اعلام النبلاء، به كوشش شعيب ارنؤوط و حسين اسد، بيروت، ۱۴۱۳ق.
- رشيد رضا، محمد، المنار، بيروت، دار الفكر، بی تا.
- زرکشی، بدرالدین، البرهان فی علوم القرآن، به كوشش محمد ابو الفضل ابراهيم، بيروت، مكتبة العصرية، بی تا.
- سرگین، فؤاد، تاريخ التراث العربی، ترجمه عرفه مصطفى و مازن عماوی، قم، ۱۴۱۲ق.
- سیوطی، جلال الدين، الدر المنثور فی تفسير المأثور، بيروت، ۱۴۱۱ق/۱۹۹۰م.
- همو، الاتقان فی علوم القرآن، بيروت، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م.
- شهرستانی، محمد بن عبدالكريم، الملل و النحل، به كوشش اميرعلى مهنا و على حسين فاعور، بيروت، ۱۴۱۳ق/۱۹۹۲م.
- طباطبایي، محمد حسين، الميزان فی تفسير القرآن، بيروت، ۱۳۹۳ق/۱۹۸۳م.
- طبرسی، احمد، الاحتجاج، به كوشش سيد محمد باقر موسوی خراسانی، بيروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.
- طه ديوانی، «حول دعوى التناقض بين نصوص القرآن»، رسالة القرآن، شماره هفتم، قم، ۱۴۱۲ق.
- فخر رازی، التفسير الكبير، بيروت، ۱۴۱۳ق.
- قاضی، عبدالجبار، تنزيه القرآن عن المطاعن، بيروت، دارالنهضة، بی تا.
- گلدزیهر، ایگناس، العقيدة و الشريعة فی الاسلام، ترجمه محمد يوسف مصطفى، قاهره، دارالكتاب المصری، بی تا.

مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار، بیروت، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.

یوسف موسی، محمد، القرآن و الفلسفة، مصر، ۱۹۷۱م.